RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 08/2024/PPGE

DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR

Atendendo aos critérios de seleção e classificação de candidatos para bolsa de doutorado

sanduíche no exterior PDSE/CAPES, a Comissão de Bolsas PPGE FURB faz saber o resultado

final do Edital Nº 08/2024/PPGE:

1º - Caique Fernando da Silva Fistarol

2º - José Inácio Sperber

3º - Debora Cristofolini

Desclassificada: Ligia Maria Louduvino Martins

Blumenau, 13 de dezembro de 2024.

Comissão de Bolsas do PPGE

Coordenação do PPGE